Aquisição de aparelhos de Ar Condicionado de Janela (ACJ) com instalação, e a desinstalação de aparelhos obsoletos, pelo Sistema de
Registro de Preços, em unidades dos Correios na Superintendência Estadual de Operações do Espírito Santo, discriminados no quadro abaixo;
Valor Global da Ata: R$ 318.999,52 - (Trezentos e dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos); 

Contratos oriundos da ATA 0142/2017

Número
Contrato Descrição QUANTIDADE Vigência Inicial Vigência Final Valor Global Executado

0483/2019

Aquisição de aparelho de ar
condicionado �po ACJ
(Janela) de 18.000 BTU/h, e